Nûrî'ye göre; “Sufinin vasfı, bulamadığı zaman sükûn ve huzur içinde olması, bulduğu zaman başkasını kendine tercih etmesidir.” (Kuşeyrî, 1999: 369). Bir de îsarin îsarı vardır ki o da îsar faziletinden başkalarının da istifade etmesi için îsarda başkasını kendine tercih etmektir (Erginli, 2006: 1009).

4. Tasavvuf Güzelliğe Yolculuktur

Mârûf-ı Kerhî'ye (v. 200/815) ait olan bir tanımda tasavvufu ilgili olarak “hakikatleri edinmek ve halkın elinde olan şeylerden ümit kesmektir” denilmesi de hakikat arayıcısı olmanın kendinde bir değer ifade ettiğini göstermesi bakımından kayda değer (Kuşeyrî, 1999: 368).

Sufi dâima bir seyir hâlinindedir yani yolcudur.